

15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,099	14,00	1,39
16.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,96	15,00	44,40
17.	2320187315789	Decofrol	kg	3,7968	6,00	22,78
18.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	36,04	8,50	306,34
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,008	22,00	22,18
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,86	25,00	21,50
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,72	1,65	2,84
22.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,208	1,00	7,21
23.	2663102100000	Beton	m3	0,8282 24,7609	900,00 980,00	745,38 24 265,68
24.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	5,032	12,00	60,38
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0924 200,08	9,00 13,00	0,83 2 601,04
26.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,4616	9,00	4,15
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,664	16,00	26,62
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,582	16,00	25,31
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,1368	16,00	34,19
30.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	5,6832	30,00	170,50
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	166,40	14,00	2 329,60
32.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	86,00	9,00	774,00
33.	2873122004100	Plase sudate	kg	18,6648	9,00	167,98
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,5312	14,00	35,44
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,262	30,00	37,86
36.	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	33,448	1,00	33,45
37.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,492	1,00	9,49
38.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	33,448	0,20	6,69
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,492	0,20	1,90
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1582	0,20	0,03
41.	2875274117899	Castel de apa V=50m3, H=12m.	buc	1,00	160 000,00	160 000,00
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,9492	9,00	8,54
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,3568	2,00	54,71
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,1054	12,00	25,26
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8515	12,00	34,22
46.	4100126202818	Apa	m3	0,52	12,00	6,24
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>260 154,80</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0212	12,00	0,25
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2111	210,00	44,33
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,5607	88,00	137,35
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,4215	250,00	1 105,38
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,677	220,00	368,94
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,547	220,00	560,36
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,32	18,00	5,76
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,28	18,00	257,04
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,4054	45,00	153,24
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2756	52,00	14,33
11.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	5,8608	210,00	1 230,77
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	14,144	166,00	2 347,90
13.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	3,146	122,00	383,81
14.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,1456	120,00	17,47